
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

 Multi Cleaner 
 

       univerzální čistící přípravek na všechny povrchy lodě  

                                 v interiéru a exteriéru 
 

 

Popis přípravku: Vysoce koncentrovaný alkalický univerzální čisticí prostředek bez 

fosfátu a rozpouštědel čistí všechny povrchy do hloubky póru a šetrně. Díky své 

enormní schopnosti vázat nečistoty, mastnotu a olej je univerzálně použitelný pro 

čištění interiéru a exteriéru lodě. Speciální inhibitory koroze zajištují vysokou 

kompatibilitu materiálu s citlivými součástmi, jako např. eloxovaným hliníkem. 

 

 

Okruh použití: Vhodný pro všechny povrchy v interiéru a exteriéru lodě 

 

 

Použití: V závislosti na stupni znečištění zřeďte vodou v poměru 1:50 až 1:10. Povrch 

důkladně vydrhněte kartáčem, houbou nebo použijte Interior Scrubber 9998217., poté 

opláchněte nebo otřete vlhkým hadříkem a nechte uschnout. 

Hodnota pH: 12,5 

Pěnivost: 5 

 

 

POZOR: Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu. Používejte pouze na 

omyvatelné povrchy. Nenechávejte zaschnout. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 
 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

